

KJIT Consulting AB

559063-5917

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Johan Ramlöv, Styrelseledamot

2025-02-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

KJIT Consulting AB bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och IT samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Finspång.

Under det gångna året har bolaget uppvisat en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, medan rörelseresultatet har förbättrats avsevärt, även om det fortfarande är negativt. Bolagets soliditet har stärkts ytterligare, vilket indikerar en förbättrad finansiell stabilitet.

Flerårsöversikt

	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-08-01 - 2021-07-31
Nettoomsättning	31 837	88 348	812 900	516 000
Resultat efter finansiella poster	-29 301	-146 371	137 648	619 572
Soliditet (%)	84	78	84	62

Försäljning av tjänster har minskat under året. Därav minskad nettoomsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	435 960	-146 371	339 589
Balanseras i ny räkning		-146 371	146 371	0
Årets resultat			-29 301	-29 301
Vid årets utgång	50 000	289 589	-29 301	310 288

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	289 589
Årets resultat	-29 301
Summa	260 288

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	260 288
Summa	260 288

Resultaträkning

	Not 1	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		31 837	88 348
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 837	88 348
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 490	0
Övriga externa kostnader		-54 511	-151 407
Personalkostnader	2	0	-75 853
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 300
Summa rörelsekostnader		-62 001	-233 560
Rörelseresultat		-30 164	-145 212
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		529	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		334	-1 193
Summa finansiella poster		863	-1 159
Resultat efter finansiella poster		-29 301	-146 371
Resultat före skatt		-29 301	-146 371
Årets resultat		-29 301	-146 371

Balansräkning

	Not	2024-07-31	2023-07-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 678	20 678
Summa materiella anläggningstillgångar		20 678	20 678
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	138 300	138 300
Andra långfristiga fordringar	5	160 400	160 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		298 700	298 700
Summa anläggningstillgångar		319 378	319 378
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		1 666	5 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		1 666	5 430
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 139	107 994
Summa kassa och bank		49 139	107 994
Summa omsättningstillgångar		50 805	113 424
Summa tillgångar		370 183	432 802

Balansräkning

	Not 1	2024-07-31	2023-07-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		289 589	435 960
Årets resultat		-29 301	-146 371
Summa fritt eget kapital		260 288	289 589
Summa eget kapital		310 288	339 589
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	236
Skatteskulder		0	-32 905
Övriga skulder		59 895	125 882
Summa kortfristiga skulder		59 895	93 213
Summa eget kapital och skulder		370 183	432 802

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-08-01
- 2024-07-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-07-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	31 500
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0

Utgående anskaffningsvärden **31 500**

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-10 822
Utgående avskrivningar	-10 822

Redovisat värde **20 678**

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-07-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

138 300

Utgående anskaffningsvärden

138 300

Redovisat värde

138 300

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-07-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

160 400

Utgående anskaffningsvärden

160 400

Redovisat värde

160 400

Underskrifter

Årsredovisning för KJIT Consulting AB, 559063-5917
Avseende räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31

Elektroniskt underskriven

Karl Johan Ramlöv
Karl Johan Ramlöv
Styrelseledamot
2025-02-02